[image: image1.png]

ЛЬГОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 Р Е Ш Е Н И Е

от 26 октября 2018 года №88
О передаче  муниципальной  собственности

муниципального  образования «Город Льгов»

в  государственную  собственность  Курской  области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Администрации Курской области от 28.09.2018 № 788-па «О передаче детских школ искусств в ведение Комитета по культуре Курской области», Устава муниципального образования «Город Льгов» Курской области, Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящемся в собственности муниципального образования «Город Льгов» Курской области, утвержденного Решением Льговского Городского Совета депутатов от 27.04.2010 № 40, Льговский Городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования «Город Льгов» Курской области  в государственную  собственность  Курской  области   недвижимое имущество, находящиеся в собственности муниципального образования «Город Льгов» Курской области, и закрепленное на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования   «Детская школа искусств г. Льгова», согласно Приложению.

2.  Поручить  Администрации  города Льгова Курской области  произвести все необходимые  действия, связанные с передачей недвижимого имущества в соответствии с Приложением.
3. Решение вступает в силу со  дня  его  официального  опубликования.
Председатель  Льговского
Городского Совета депутатов                                                   Н.И. Костебелов
Глава города Льгова                                                                    В.В. Воробьев
                                                                                                                                                                                          Приложение

к Решению Льговского Городского

 Совета депутатов

                                от 26 октября 2018 года №88
Перечень имущества,

передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Город Льгов» Курской области в государственную собственность Курской области

	№  п.п.
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Кадастровый номер
	Площадь, кв. м/ Этажность
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, руб./ Остаточная стоимость на 01.10.2018г., руб./ Кадастровая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Нежилое помещение
(помещение II, по 2-му этажу)
	Курская обл.,
г. Льгов, ул.
К. Маркса,
 д. № 39
	46:32:010101:10818
	445,7/1,2

	1967
	90296,00/ 24242,00/ 2212236,41